АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 2023 г. №
, п. Увельский Челябинской области

О проведении
электронного аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 года № 1Э6-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации от
30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-
ФЗ, администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) подготовить документацию о
проведении электронного аукциона на право заключения договоров аренды
земельных участков (приложение № 1 к настоящему Постановлению).
2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о
проведении электронного аукциона на право заключения договоров аренды
земельных участков и аукционную документацию (приложение № 2 и № 3 к
настоящему Постановлению).
3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) разместить информацию о
проведении электронного аукциона на право заключения договоров аренды
земельных участков на официальном сайте Российской Федерации «ГИС
Торги» в сети Интернет.
4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее
постановление и аукционную документацию на сайте администрации
Увельского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского
муниципального района (npa-uvelka.ru).

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям -
председателя комитета по земельным отношениям администрации
Увельского муниципального района Карпову Наталью Викторовну.

Глава
Увельского муниципального рай С.Г. Рослов

5  5 j  • <

~aя
2aT>

с
3

- о  о эx g; о  -о
СО CS5
Е  Е
х  sX ГО

£15
Я  I
Я  5

uj -а
О  PJ
О  Ясо  о

"О
0501о
о

'СX
os

3О?:
Я
osXоto

о
ь £

о
Ю  чОо  о
Ь-> г»

Я
Т З
Я
2о■аяо

^  о
Ю  4 0о  —

я я
л  - оя в»Н со
я  ь

- а  о05 я я
а  5

i  s

о
"О
Яп>яня"О
я

°  ■? "“3 яо  о
Q5 W

J  е;
D3

Я с

О)
Яня

"О
05

О©
°  XО  £

2
я g  •о  *

о
g  WW о
ао 2я< 5
з =сойяяо

тзоаяя
Яс

I ГО’ Sп>
я П
О) *

оtoс

toо

яX
S
3X

г? |з §СИ 2
о  a

£ 4
О яО) яto Я
ГО Я°  я^ 5
Я Ьп. Г
я яо Е
£  »

тзл

ТЗ X
05 * *
ЯС
О  я

Н
“О
toс»

0 0
о
2to3 5

^  1  Я »5
я  п
А  о  О to
03 О)

Я
Я
Е
х

О ^я с:н “ с

Ь ЙР
К

ь *
^ о
г о
О  -J
10 о O J  s

- а
05
Я сс

о  - оа» оto о
05 О2 s□ ясТ о
'С ®да »to е
о to
я  ля  тз
ЯС g

J3 3

as ОЧ
to Яcr яя о
х г  я& в

яо
3
с з

3
S

■ §

Sя
4  я

Т З
05

яяя

ё *
о

ю  ОСо  so
t o  о^  S

I «
-  2
Г

* з  5

I

-W о?с р2 9.
2 1
Я  т з ̂ я

о
го *=
g  -О
С  05

3  *  ы2  £  тзл  я  о
" Е

Срок
договора

я п р н я ы . пе.т

to
o t e  _
©  ®  *о  ‘

05
* о
О» Vя лto * *-<я  8  х
s § ■ to

toО
W  3  CD О
2  5

05

05

3
Я  §
OS

§ ■ § ! ■ § §  g  г м X g О §
5 - ё  g  §  S |
3 g § g ю

о

2 »»
о  - a

— o
x  -a
2

—  wto о го -я

05
w
05

т 4 u j,о 2  х  ьX s I п>
с т э О !з: тз si s
S  в: sп о

о- ■о n  s  -  л  -с 5

о  о
о >  3

о  <   ̂ да
о

s |
0 3

Яя
я
S

to 3о  е
а |
I I
>  05
10* Яс

°

P i
S r
J

а аО " О
S

я §
“  ̂я 2